PRESS RELEASE

 2023年7月吉日

 生活協同組合コープさっぽろ

 広報部

 「ホッキョクグマ応援プロジェクト」

 札幌市円山動物園　協賛金贈呈式のご案内

 　生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）では、社会貢献活動の一環として環境活動を推進して

 おります。宅配システムトドックのイメージキャラクターがシロクマであることにちなみ、北海道内4動物園と「ホッ

 キョクグマ応援プロジェクト」を協働しております。絶滅危惧種であるホッキョクグマへの理解を深め、環境意識を

 高めることが目的です。

 　今回、札幌市円山動物園に対して、同プロジェクトを推進するために、協賛金200万円を寄贈いたします。

 　つきましては、下記の通り協賛金贈呈式を開催いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

 【概　要】

 ■日　時  2023年8月3日（木）　10:45受付開始　11:00開始～11:20終了（予定）

 ■会　場　  札幌市円山動物園　ホッキョクグマ館前

 　  (札幌市中央区宮ケ丘3‐1)

 ■出席者　  　　　　　札幌市円山動物園　園長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 柴田　千賀子　様

 コープさっぽろ　　　　組合員理事　札幌西地区委員長　　成田　しえ

 コープさっぽろ　　　　組合員理事　札幌東地区委員長　  犬島　奈美

 ※お車でお越しの場合、円山公園第2駐車場に駐車していただき、通用門から徒歩でご入園いただきます。

 　駐車場料金は無料処理をいたしますので、動物園センター窓口に駐車券をお持ちください。

 ※ご入園の際は、靴底消毒にご協力いただいております。

 【本件に関するお問合せ先】

 生活協同組合コープさっぽろ 専務理事　小松　均　　　広報部　広報メディアグループ　小林恵莉　・　森ゆかり

 〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目１0-1　　TEL 050‐1741‐5516　（平日9時～18時）